tholomei predicti, Posito pro me fideiussore penes predictum Pascalem presentem ut supra ad predictum debitum exolventem ut dictum est, Symeone magistri nicolai de baruli (*sic*) fratre meo de Botonto presente et sponte fideiubente. Qui ego predictus Symeon fideiussor Iure Longobardorum vivens, voluntarie obligo me et meos heredes ac bona mea omnia per guadiam *etc.* dare solvere predictis pascali et bartholomeo vel eorum heredibus *etc.* pro predicto Iohannecto principali debitore in predictis constitutis terminis vel post predictos terminos *etc.* Et propterea Renuntiaverunt exceptionibus, privilegiis *etc.* Et ego fideiussor Renuncio beneficio cedendarum et dividendarum actionum et legi de primo principali conveniendo *etc.* Iuraverunt super Sancta dei Evangelia *etc.* videlicet intus in eadem Civitate Botonti in platea publica rerum venalium Civitatis ipsius iuxta Maiorem Ecclesiam Episcopatus iuxta domum Stallam ipsius ecclesie et si qui alii sunt confines *etc.* Et hoc breve scripsi ego predictus Petrus publicus botonti notarius qui predictis vocatus et rogatus interfui et meo signo solito signavi. (*Segno*).

† Angelus Iudicis Thome Reginalis botonti Iudex. (*Non vi è tabellionato*).

Iohannes de Ursone notarius testatur.

Iohannes Iudicis Angeli notarius testatur.

Bisancius notarii nicolai filius testatur. (*Diverso dal teste citato*).

N. 166.

A. D. 1339

(17 novembre; Indiz. VIII)

<i>Provenienza</i>	Cattedrale.
<i>Data di luogo</i>	Barletta.
<i>Rogatario</i>	<i>Robertus de Peregrino not.</i>
<i>Descrizione</i>	Taglio rettang: alt. m. 0,43; larg. m. 0,27.
<i>Scrittura</i>	Gotica trascurata.
<i>Contenuto</i>	<i>Dompnus Angelus andrisanus</i> , prete di S. Maria de Episcopio, dona <i>pro anima</i> alla sua Chiesa due case, messe <i>in pictagio Sancte Marie</i> , con la condizione che in caso di necessità ne avrebbe potuto vendere qualcuna. L'obbligo si assume sotto pena di once dieci.
<i>Bibliografia</i>	Inedita.

† In Nomine domini iehsu christi amen. Anno a nativitate eiusdem Mille-simo (*sic*) Trecentesimo Tricesimo nono Regnante domino nostro Roberto *etc.* Regnorum Suorum Anno Tricesimo primo. Mense Novembris die septimodecimo eiusdem octave Indictionis Baroli. Nos Nicolaus Iudicis Iohannis de umfredo regalis Baroli Iudex, Robertus de peregrino de Barolo publicus per totum Regnum Sicilie Regia auctoritate notarius et testes supscripti *etc.* testamur quod prescripto die in nostri presencia constitutus dompnus Angelus andrisanus presbiter ecclesie Sancte Marie de Episcopio de Barolo consentiens prius in predictos Iudicem et notarium *etc.* diligenter attendens quod nil morte certius nil incertius hora mortis idcirco cupiens saluti sue anime providere voluntarie donavit et ex causa ipsius donacionis tradidit et assignavit Titulo donacionis Irrevocabilis inter vivos eidem Ecclesie Sancte Marie videlicet dompno franco de lilla presbitero et procuratori eiusdem ecclesie ex parte eiusdem Ecclesie *etc.* domum unam suam In qua nunc ipse habitat sitam intus in Barolo in pictagio Sancte Marie et inter hos fines